
ZARZĄDZENIE NR OR.120.22.2025 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr Or.120.40.2021 Wójta Gminy Szczutowo z dnia 14 grudnia 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu  wynagradzania pracowników zatrudnionych na podstawie 

umowy   o pracę w Urzędzie Gminy w Szczutowie. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.                   w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 i z 2025 r. poz. 702) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr Or.120.40.2021 Wójta Gminy Szczutowo z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu  wynagradzania pracowników zatrudnionych na podstawie umowy                       
o pracę w Urzędzie Gminy w Szczutowie, zmienionym zarządzeniami Nr Or.120.33.2022 z dnia 16 grudnia 
2022 roku,  Nr  Or.120.13.2023 z dnia 3 lipca 2023 r. i Nr Or.120.19.2024 z dnia 23 lipca 2024 roku, załącznik 
Nr 2 do Regulaminu  wynagradzania, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu wynagradzania pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 14 czerwca 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Aneta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812647B6-A803-42DD-B797-BC85F15CC647. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                               
   Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr Or.120.22.2025 Wójta Gminy 

Szczutowo z dnia 13 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

wynagradzania pracowników zatrudnionych  na  podstawie  umowy 

o pracę  w Urzędzie Gminy  w Szczutowie. 

                                                                                                                          

 

Tabela minimalnych i maksymalnych  

miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego  

w Urzędzie Gminy w Szczutowie 

 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalna kwota 

w złotych 

Maksymalna kwota 

w złotych 

I 4 666            4 700 

II 4 680 4 900 

III 4 700 5 100 

IV 4 720 5 200 

V  4 740 5 300 

VI 4 760 5 400 

VII 4 780 5 500 

VIII 4 800 5 600 

IX 4 820 5 700 

X 4 840 5 800 

XI 4 870 5 900 

XII 4 940 6 200 

XIII 5 040 6 400 

XIV 5 150 6 700 

XV 5 250 7 000 

XVI 5 460 7 400 

XVII 5 670 7 900 

XVIII 5 880 8 400 

XIX            6 200 8 900 

XX 6 510 9 400 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812647B6-A803-42DD-B797-BC85F15CC647. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.120.22.2025 WÓJTA GMINY SZCZUTOWO z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


